[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29.05.2018 г.
	с. Яковлевка
	№
	306

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Яковлевского муниципального района

В связи с нормализацией обстановки, связанной с природными пожарами на территории Яковлевского муниципального района, на основании распоряжения Администрации Приморского края от 29 мая 2018г. № 163-ра « Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края» и решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Яковлевского муниципального района от 24.05.2018г. № 16 «О снятии особого противопожарного режима на территории Яковлевского муниципального района»,
1. Отменить с 29 мая 2018года ранее введенный на территории Яковлевского муниципального района особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Яковлевского муниципального района от 10.04.2018г. № 178 «О введении особого противопожарного режима на территории Яковлевского муниципального района».
3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в районной газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава района – глава  Администрации  Яковлевского муниципального района

	Н.В.Вязовик